
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 815/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-03-26

w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 
2013 zadań publicznych pn. „Realizacja lokalnych programów lub imprez sportowo – 
rekreacyjnych prowadzonych na terenie dzielnic przez kluby sportowe i pozostałe 
organizacje pozarządowe – zadania priorytetowe dzielnic" w obszarze wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art.11a ust.3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 17, art.5 ust.2 pkt 1 i ust.4 pkt 2, art. 11 
ust.1 pkt 1 oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
 i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.),  art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
 o finansach publicznych (Dz. U. 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2013 
zadania publicznego pn. „Organizacja lokalnych imprez sportowo – rekreacyjnych – 
zadania priorytetowe dzielnic” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych 
00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionych w załączniku 
do niniejszego zarządzenia zostały rozdysponowane na podstawie Uchwały 
Nr XXX/307/2012 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 25 września 2012 roku 
w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/292/2012 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 
28 sierpnia 2012 r. w sprawie przystąpienia i przeznaczenia środków finansowych 
w ramach zadań priorytetowych w 2013 r. na „Roczny program współpracy samorządu 
miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego”  są ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa 
na rok 2013 w dziale 758, rozdziale 75818 rozliczenia różne – rezerwy ogólne i celowe. 

§ 2

1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2013 
zadania publicznego pn. „Organizacja obozu sportowego dla dzieci i młodzieży – 
zadania priorytetowe dzielnic” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2013 
zadania publicznego pn. „Organizacja lokalnych imprez sportowo - rekreacyjnych dla 
dzieci i młodzieży – zadania priorytetowe dzielnic” w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

3. Środki finansowe w wysokości 18 500,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy pięćset 
złotych 00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionych w załączniku 
do niniejszego zarządzenia zostały rozdysponowane na podstawie Uchwały 
Nr XXXIII/244/2012 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki z dnia 7 sierpnia 
2012 r. w sprawie przystąpienia do otwartego konkursu ofert w 2013 r. w ramach 
współpracy Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi są ujęte w planie 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2013 w dziale 758, rozdziale 75818 
rozliczenia różne – rezerwy ogólne i celowe.

§ 3

1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2013 
zadania publicznego pn. „Organizacja zajęć sportowo – rekreacyjnych – zadania 
priorytetowe dzielnic” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 
00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia zostały rozdysponowane na podstawie Uchwały 
Nr XXVII/212/2013 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 3 stycznia 2012 r.
 w sprawie otwartego konkursu ofert w 2013 roku  są ujęte w planie finansowym Urzędu 
Miasta Krakowa na rok 2013 w dziale 758, rozdziale 75818 rozliczenia różne – rezerwy 
ogólne i celowe. 

§ 4

1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2013 
zadania publicznego pn. „Organizacja lokalnych imprez sportowo – rekreacyjnych – 
zadania priorytetowe dzielnic” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2013 
zadania publicznego pn. „Organizacja zimowych i letnich obozów sportowych – 
zadania priorytetowe dzielnic” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

3. Środki finansowe w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 
00/100) na realizację projektów dla organizacji wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia zostały rozdysponowane na podstawie Uchwały
Nr XXIII/323/2012 Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim z dnia 3 lipca 2012 r.
 w sprawie podziału środków przeznaczonych na zadania priorytetowe Dzielnicy XII 
Bieżanów – Prokocim na rok 2013 są ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa 
na rok 2013 w dziale 758, rozdziale 75818 rozliczenia różne – rezerwy ogólne
 i celowe. 

§ 5

1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2013 
zadania publicznego pn. „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – 
zadania priorytetowe dzielnic” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) na 
realizację projektów dla organizacji wymienionych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia zostały rozdysponowane na podstawie Uchwały Nr XXIII/304/2012 Rady 
Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 1 października 2012 r. w sprawie korekty Uchwały 
Nr XX/260/12 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 05.07.2012 r. w sprawie konkursu 
ofert w 2013 r. w ramach współpracy Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi
  są ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2013 w dziale 758, 
rozdziale 75818 rozliczenia różne – rezerwy ogólne i celowe.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 6

1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2013 
zadania publicznego pn. „Organizacja lokalnych imprez sportowych – zadania 
priorytetowe dzielnic” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) na 
realizację projektów dla organizacji wymienionych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia zostały rozdysponowane na podstawie Uchwały Nr XX/163/2012 Rady 
Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie otwartego konkursu 
ofert na realizację w roku 2013 zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz 
inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego są ujęte w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2013 w dziale 758, rozdziale 75818 
rozliczenia różne – rezerwy ogólne i celowe.

§ 7

1. Do określenia warunków i zakresu realizacji zadań, w ramach przyznanych dotacji zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Barbarę Mikołajczyk - 
Dyrektora Wydziału Sportu, a w przypadku jej nieobecności każdorazowo Pawła Opacha - 
Zastępcę Dyrektora.

2. Do podpisywania umów i ewentualnych aneksów dotyczących realizacji zadań w ramach 
przyznanych dotacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia zobowiązuje się  
Barbarę Mikołajczyk - Dyrektora Wydziału Sportu, a w przypadku jej nieobecności 
każdorazowo Pawła Opacha - Zastępcę Dyrektora.

3. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna z zaciągnięciem 
zobowiązania finansowego.

4. Niniejsze zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa nie stanowi podstawy do roszczeń 
podmiotów ujętych w załączniku wobec Miasta Krakowa.

§ 8

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


